
UCHWAŁA NR 38/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie wskazania członka Rady Gminy Zagnańsk na przedstawiciela do składu Komisji 
Konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j. t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Panią Renatę Pisiakowską – członka Rady Gminy Zagnańsk, na przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu Komisji Konkursowej, powoływanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FB0622-5734-4D0A-94AA-45EA55DAA2FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do UCHWAŁY NR 38/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

 z dnia 7 maja 2025 r.
W związku z upływającą kadencją pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej 

Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku w dniu 29 kwietnia 2025 r. ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora 
Zespołu.

W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową 
w składzie określonym w art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j. t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.). Jednocześnie art. 14a przywołanego artykułu wskazuje, że w przypadku szkoły lub 
placówki prowadzonej przez jednostkę samorządu terytorialnego, przedstawicielem organu prowadzącego 
szkołę lub placówkę, może być również członek organu stanowiącego danej jednostki samorządu 
terytorialnego, wskazany przez ten organ stanowiący.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FB0622-5734-4D0A-94AA-45EA55DAA2FD. Podpisany Strona 1


